

Pr.č. 3

Odberateľ:
Projektant:
Dodávateľ:

Spracoval:
JKSO :

Stavba :Stredisko UAT a TV na Hornádskej v Košiciach
Objekt :SO Vrátnica TD

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Sut' v tonách		DPH %
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
PRÁCE A DODÁVKY HSV														
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE														
1	011	61143-3321	Tenkovrstvá omietka vnútri stropov vápennosadrová hr.5mm ručne 14,32+1,75+8,64 = 24,710	24,710	m2	10,99			271,56 0,00	0,00709	0,17519			20
2	011	61240-7221	Vnúťorná omietka stien tenkovrstvová Weber Terranova, weber.pas clean rozlietaná jemnozrná 2,6*(1,8*2+4,8*4+3,38*2+1,8*2+0,9*2)-1,8*2,4*2-4,8*2-1,2*1,5-1,5*1,5-0,8*1,97*2 = 65,454 -2,4*2 = -4,800 0,3*(1,5*3+1,2+1,5*2+1,8*2+2,4*4+4,8*2+0,6*3) = 9,750	70,404	m2	10,74			756,14	0,00293	0,20628			20
3	011	61240-8191	Základná penetrácia 24,71+70,404 = 95,114	95,114	m2	1,93			183,57 0,00	0,00010	0,00951			20
4	014	61242-5931	Omietka vnúťorného ostenia okenného alebo dverného vápenná štuková 0,5*(4,8*2+1,8*2+2,4*4+1,5*3+1,2+1,5*2+0,6*3+2,4*2+0,8*2*2) = 21,850	21,850	m2	14,29			312,24 0,00	0,05731	1,25222			20
5	011	64199-1611	Osadenie rámov okien z plastov do 1 m2 s montážnou penou	1,000	kus	14,35			14,35	0,00072	0,00072			20
6	011	64199-1721	Osadenie rámov okien z plastov do 4 m2 s montážnou penou	5,000	kus	30,22			151,10	0,00120	0,00600			20
7	011	64299-2610	Osadenie dverných zárubní z plastov do 2,5 m2 s montážnou penou	1,000	kus	17,67			17,67	0,00060	0,00060			20
8	011	64299-2720	Osadenie dverných zárubní z plastov do 4 m2 s montážnou penou	2,000	kus	26,63			53,26	0,00120	0,00240			20
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:										0,00	1,65293	0,000		
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE														
9	013	96806-2354	Vybúranie rámov okien drev. dvojítych alebo zdvoj. do 1 m2 0,6*0,6 = 0,360	0,360	m2	9,21			3,32 0,00	0,00225	0,00081	0,075	0,027	20
10	013	96806-2355	Vybúranie rámov okien drev. dvojítych alebo zdvoj. do 2 m2 1,2*1,5 = 1,800	1,800	m2	5,60			10,08 0,00	0,00103	0,00185	0,062	0,112	20
11	013	96806-2356	Vybúranie rámov okien drev. dvojítych alebo zdvoj. do 4 m2 1,5*1,5 = 2,250	2,250	m2	4,36			9,81 0,00	0,00094	0,00212	0,054	0,122	20
12	013	96806-2455	Vybúranie drevených dverových zárubní do 2 m2	1,576	m2	5,29			8,34	0,00120	0,00189	0,088	0,139	20
13	013	97908-1111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	1,976	t	10,09			19,94					20
14	013	97908-1121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	29,640	t	0,30			8,89					20

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách	Sur' v tonách	DPH %	
			1,976*15 = 29,640						0,00				
15	013	97908-2111	Vnútrostavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	1,976 t		9,01			17,80			20	
16	013	97913-1409	Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	1,976 t		16,25			32,11			20	
										0,00667	0,399		
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:													
										0,00			
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:											1,65960	0,399	
										0,00			
										0,00			
										0,00			
										0,00			
17	731	73599-9906	Vykurovacie telesá, HZS T6-demontáž akum. radiator	4,000 hod		13,23			52,92			20	
18	MAT	484 555060	Konvektor elektrický 2000 W	2,000 kus		89,51			179,02	0,02400	0,04800	20	
735 - Vykurovacie telesá spolu:											0,04800	0,000	
										0,00			
										0,00			
										244,22	0,033	0,760	
20	767	76763-1510	Montáž okien plastových	40,800 m		10,09			411,67	0,00008	0,00326	20	
8,8*3+6+5,4+3 = 40,800										0,00			
21	767	76764-1201	Montáž dverí plastových jednokrídlových 800 x 2000 mm	1,000 kus		41,11			41,11	0,00053	0,00053	20	
22	767	76764-1251	Montáž dverí plastových dvojkrídlových	2,000 kus		55,38			110,76	0,00076	0,00152	20	
23	MAT	611 430010	Okno plastové 600x600 O1,S1 +par.	1,000 kus		142,50			142,50	0,00720	0,00720	20	
24	MAT	611 430010812	Okno plastové izol. trojsklo 2400x2000+parap.	3,000 kus		1 026,00			3 078,00	0,00720	0,02160	20	
25	MAT	611 430010813	dvere plast. s nadsvetlíkom 1800x2000+400	2,000 kus		1 995,00			3 990,00	0,00720	0,01440	20	
26	MAT	611 430660	Okno plastové 1200x1500 O1,S1 +par.	1,000 kus		382,42			382,42	0,02820	0,02820	20	
27	MAT	611 431080	Okno plastové 1500x1500 OS/O+par.	1,000 kus		494,00			494,00	0,03490	0,03490	20	
28	MAT	611 432700	Dvere vchodové plastové 800x1970 kpl	1,000 kus		760,00			760,00	0,04000	0,04000	20	
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu:											0,15161	0,760	
										0,00			
										0,00			
29	775	77640-1800	Demontáž soklíkov alebo líšt gumených alebo plastových	15,880 m		0,31			4,92			20	
4,8*2+3,38*2-0,6*0,8 = 15,880										0,00			
30	775	77641-1000	Lepenie podlahových soklíkov alebo líšt gumených	15,880 m		0,65			10,32	0,00002	0,00032	20	
31	775	77651-1000	Lepenie povlakových podláh gumených pásov	14,320 m2		3,18			45,54	0,00034	0,00487	20	
32	MAT	284 10249001	Podlahovina PVC - cena včít. soklov	14,320 m2		12,34			176,71	0,00270	0,03866	20	
33	MAT	284 1A9002	Sokel 2/4	15,880 m		0,36			5,72			20	
34	775	77651-1820	Odstránenie povlakových podláh lepených s podložkou	14,320 m2		2,34			33,51		0,001	0,014	20
35	775	77658-3110	Voľné polozenie jednej vrstvy podložky pod podlahoviny	14,320 m2		0,26			3,72			20	
36	MAT	283 963880	Fólia PE	14,320 m2		1,30			18,62	0,00100	0,01432	20	

